
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ш І С Т Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 
 

№ VIII/16/9            від 10 березня 2022 року 

 

Про укладення контракту 

  

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", з 

метою забезпечення територіальної оборони населених пунктів та оперативного 

здійснення завдань добровольчим формуванням територіальної громади, 

Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти між Збаразькою міською радою та Лучкіним Сергієм 

Васильовичем (командиром добровольчого формування Збаразької територіальної 

громади) контракт терміном на 3 роки, що додається. 

2. Збаразькому міському голові підписати контракт, зазначений в пункті 1 

цього рішення. 

 

 

Збаразький міський голова                                              Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


